Jakob Marathon 2023
IF Drott

47. Jakob Marathon 20.7.2023
DNF 7 st,

i madl 412 st,

DNS 16 st,

RESULTAT

Marathon Herrar - Miehet 42.195 m

1. Juha Laitinen
2. Anders Kanckos
3. Toni Kattilakoski
4. Johan Nykvist
5. André Kurtén
6. Jussi Makiranta
7. Juhani Yli-Marttila
8. Teuvo Kuusela
9. Ronny Wiklund
10. John Hellsten
11. Joni Peltola
12. Jens Osterdker
13. Heikki J&rvenpaa
14. Kristian Lindgvist
15. Tommy Forsman
16. Fredrik Ollus
17. Tomas Ahlo
18. Lauri Mikkonen
19. Timo Konttinen
20. Ari Lappinen
21. Tero Pinola
22. Markus Ilva
23. Johan 0Odahl
24 . Robin Eriksson
25. Jussi Makipelto
26. Elof Hastbacka
27. Olavi Vahamaki
28. Daniel Iman
29. Cruz ROyks
30. Heikki Kivela
31. David Sjolind
32. Mauri Volama
33. Antero Holma
35. vVaind Lappalinen
36. Alpo Vornanen
36. Esa Neiminen

Avbrot /DNFE 1
- 1l6.

startade ej/DNS 4
- 23.
- 29.
- 31.
- 32.

Casper Kald

Lapuan Virkia
Wasa Triathlon
Kp-v

OIF

IS Soderby
Wasa Triathlon
Team Rahola
Kemi

IF Minken

Skatila IK
Parkano

IK Falken
Hop-Hab Team
Hop-Hab Team

Satamc/Onmky
Hop-hab Team
HappyFeet

West Coast Ultra Ru
Team Rahola

IF Drott

Laihia

Helsingfors

Hop-Hab Team
KALVIAN TARMO/ SATA

HAJYT/Sein&joki
Alahdrmé&n Kisa,Hajyt
Iisalmen Visa
Kiuruveden Urheilij
Jarvenpaa

Uzodinma Nwankwo
Otto Sjolund
Adam Sundelin
Jan Tammela

Helsinki Kpk24/7

Marathon Damer - Naiset 42.195 m

Anna Ekman
Anu Ossberg
Emma Paananen
Susann Berg
Eija Uusi-Esko

g w N

Avbrot/DNS 1
- 54.

Eva-Lena Wikstrom

Team Rahola

West Coast Ultra Ru
IK Falken

100MC

IF Drott

40

48
24
14
46
36
15
56

26
38
45
19
43
25

20
42
18
47

37

21

35
39
27
12
28
33

17
34
44

50
51
52
55
53

20.7.2023
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anmdlda totalt 435 st

.47
.57.
.58
.04.
.08.
.10
.18
.21.
.31
.37
.38
.41,
.47,
.47
.48
.49.
.51
.52
.55
.02.
.05
.08.
.10.
.18.
.26.
.34.
.43,
.00
.03
.05.
.15.
.21
.42
.45.
.45
.47

.43
.54
.27.
.36.
.30

.21,7

56,1

.34,1

49,8
05,0

.26,4
.52,0

53,9

.27,0
.23,3
.50,8

02,7
02,6

.28,7
.56,4

14,9

.29,9
.48,6
.25,9

31,9

.22,3

44,4
30,5
14,1
43,0
52,2
47,8

27,2
.30,1

57,0
09,8

.49,5
.23,3

51,8

.52,1
.40,9

.29,5
.06,3

59,9
14,9

44,7



Halvmarathon Herrar - Miehet 21.097 m

O ~J o U WDN

AN UTUIUTUTUTUTUTUTUTUTE DB DD DS DDAEDWWWWWWWWWWNNNNNNNONNNONNR R RR R R R PR e
O WNHFROW®O-JdNO D™ WNROW®O-JOAU D WNROW®MJdOAUBRWNROWO®OWTINUB®WNREOWOW-1I0UDWNR O O

Bjorn Sandler
Christian Grannas
Eric Storvall
Christian Ahlo
Marko Palohuhta
Joakim Bjorklind
Jonatan Sandbacka
Heikki Nuoranne
Jyri Ruha

Jani H&nninen
Filip Vikstrom
Wilhelm Holm
Robert Kengo

Per Sundholm
Niklas Tylli
Martin Nylund
Oskari Makinen
Isak Holm

Matias Noponen
Markus Jakobsson
Bo-Goéran Lindvall
Sami Viitasalo
Max Pesola

Soren Svenlin
Isac Nordman

Bo Lonnback
Mikael Snickars
Timo Kolkkava
Tommi Viitasaari
Markus Hernesmaa
Alfons Haggblom
Lars—-Rune Haugen
Jan Grankull
Kenneth Stahl
Mika Mé&enp&a
Mikael Koskinen
Henrik Hoglund
Tobias Nyback
Tomas Lindén
Kristoffer Ellfolk
Johnny Blomgvist
Per-Anders Sand
Simo Kulju

Jakob Dalhem
Oula Mommo
Niclas Carlsson
Rasmus Hastbacka
William Sundelin
Veijo Aberg

Kari Herlevi
Samuel Bjork
Christian Enkvist
Nicklas Solin
Martin Sjolind
Mats Nilsstrom
Tapio Lehtinen
Patrik Molsa
Johan Llv

David Hellman
Patrik Still
Joakim Kaptens
Joel Sundkvist
Roger Bjodrkbacka
Fredrik Esbjdrnsson
Ingmar Juselius
Tommi Mard

Isak Flink

IK Falken

Vasa IS

If Asarna
Lamershamby Ik
Ullavan Kilpa
Gamlakarleby IF

IS Soderby

Keuruun Kisailijat

Pudasjarven Urheil
IS Sbderby

IF Nykarlebynejden
IFK Mora

Mjolvacka IK

SI-SU
Kyyjéarvi
IK Kronan
SI-SU

IF Asarna
SI-SU

IK Kronan

ABB Runners
Vaajakosken Kuohu
Gamlakarleby IF

Norske Turister
IK Falken

MKM Solutions
Virtain Urheilijat

Wasa Endurance
Triathlon For Fun
Team Beinvark
Hankmo IF
Toholammin Urheili
IS Soderby

Oulu

Vasa

SI-SU

Helsingin Juoksija
Vano
Jeussen Springpojk

IF Brahe
If Drott

Purmo FBK
Munsala United
IF Brahe

Taby

Hop-Hab Team

216
148
231
123
205
313
321
199
211
303
243
158
172
236
341
201
193
159
338
167
184
242
207
344
197
186
223
174
346
157
160
151
146
234
191
175
165
200
352
337
130
213
176
133
189
132
164
235
246
155
308
138
224
218
339
345
195
185
330
226
171
238
343
140
169
190
142
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.12,
.12
L17.
.18.
.18.
.22
.23
.25.
.25.
.25
.25.
.26.
.26.
.27
.28.
.28.
.28
.28
.29.
.29.
.29
.30.
.30.
.30.
.30
.31.
.31.
.32.
.32
.32.
.32.
.32.
.34
.34
.34
.35
.35.
.36.
.36.
.37
.37
.37
.38.
.39.
.39.
.39.
.40
.40.
.40.
.40.
.40
.41,
L42.
.42
.42
.42
.43,
.43,
.44,
.44,
.44,
.45
.45
.45.
.46.
.47
.47

18,2

.50,9

38,3
06,3
12,0

.49,4
.29,2

38,9
42,2

.50,9

55,0
03,1
34,5

27,1

13,5
19,2

.23,1
.43,0

05,7
43,6

.44,6

04,1
05,9
09,2

.20,7

10,5
11,2
11,5

.22,8

42,9
54,4
55,1

.20,7
.26,5
.38,5
.14,6

43,8
02,0
49,9

.15,3
.22,8
.30,5

36,0
00,2
40,4
54,9

.21,8

45,7
48,6
49,0

.51,7

50,8
01,1

.14,4
.38,7
.50,2

43,1
59,1
13,

35,0
53,9

.27,1
.35,3

43,6
21,9

17,9
.25,0



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
105.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

Jimmy Snellman
Johnny Myrevik
Jens Snellman
Andreas Stromsnas
Jarkko Gronfors
Tuomas Reiman
Viktor Thodin
Erik Harmala
Oskari Jutila
Rainer Nordstrodm
Elis Ahlvik

Sune Traskelin
Tobias Jacobson
Andreas Eriksson
Sebastian Lindvall
Kaj Porthin

Ari Saarimaa
Mathias Storbacka
Marten Bjdrkskog
Jonas Granholm

Pertti Keski-Honkola
Christoffer Backlund

Ronnie Granlund
Melker Fagerudd
Vesa Oksanen
Isac Bjorkskog
Emanuel Ahlvik
Jakob Lund

Hugo Forsman
Jonas Snellman
Henrik Ekstrand
Jari Oja

Petter Sandelin
Andreas Hanstén
Johan Westerlund
Jonas Westerlund
Fredrik Kaldgvist
Anton Mehto
Anton Snellman
Carl-Anton Manns
Nooa Lamu
Jonatan Storlund
David Haggman
Johnny Bjorkvik
Pontus Sandin
Erik Stara

Lukas Joensuu
Benjamin Palmroos
Niklas Maenpaa
Jami Nordlund
Jocke Enkvist
Niclas Fagerholm
Benny Sandstrom
Tobias Ahlskog
Arto Reino Franti
Carl-Axel Braskén
Mats Harald
Jukka Hautaniemi
Christoffer Porn
Kevin Snellman
Simon Storlund
Joakim Myrevik
Hugo Porko

Tuomo Kylainpaa
Niklas Grano
Bjorn Hellgvist
Ruediger Terasa
Richard Sjdberg
Johnny Kullas

Espoo
Saarijarvi

Team Beinvark
SI-SU

Botnia Trade
Solf IK
Yttermark Optimist
IK Falken

Purmo Fbk

Vasa Endurance
V-LIFT

LBK

Kuortaneen Kunto

BK-48
Duracellular

SI-SU
Wasa Atletiska Klu

Roland 70
Cutofftrailrunners

Roland 70

Seindjoen Pelivelj

MKM Solutions

Permo BK

Ledy

VEB Stuttgart Runn

222
304
221
328
305
309
240
162
170
198
331
356
166
139
183
354
212
227
128
145
173
126
147
340
347
333
332
334
144
302
135
202
214
310
336
244
178
188
219
329
179
228
161
129
215
225
168
204
192
196
136
141
306
121
307
131
315
316
209
220
230
335
208
311
149
153
239
217
177
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.47,
.47,
.47
.48.
.49,
.49,
.49.
.49
.49
.50.
.50.
.50
.50.
.51
.51
.51.
.52
.52.
.53.
.53.
.53
.54.
.54
.54.
.55.
.55.
.56
.56.
.56.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57
.57.
.57.
.57
.57.
.57.
.57.
.58
.58
.59.
.59.
.59.
.00.
.01
.02
.02.
.04.
.04.
.04
.05
.05.
.06.
.07
.08.
.09
.009.
.10
.10.
.10
.11
.11
11,
11,
.13
.13,

33,4
35,4

.37,3

08,7
10,7
14,0
17,4

.35,7
.38,5

06,4
06,8

.15,0

38,3

.20,4
.21,4

31,8

.24,8

56,3
06,6
37,0

.50,5

35,2

.36,0

49,4
07,5
09,7

.06,7

46,0
54,4
08,2
08,4
30,9
31,2
32,9

.41,1

45,8
49,7

.52,8

52,8
55,7
56,1

.10,6
.24,9

04,3
28,8
57,8
35,5

.20,4
.34,4

44,3
03,5
06,6

.33,2
.00,0

08,9
20,7

27,2

31,1

.20,4

39,6

.23,5

31,6

.37,0
.30,9
.51,0

56,2
59,0

.28,0

35,5



137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.

Robin Maenpaa
Viktor Gadda
Joel Snellman
Anders Stenberg
Bjorn Sundkvist
Johannes Ahlvik
0111 M&kipelto
Rickard Eklund
Alfred Lindroos
Einar Wikar
Jari Manninen
William Lindroo

Avbrot/DNF 4

137.
163.
232.
312.

Startade e7j/DNS
125 P

SI-SU

Pietarsaari

Bromarv

s Bromarv

Joel Enkvist
Feetu Harmala
Emil Strand
Daniel Kronlund

asi Auvinen Si-Su

348
150
350
314
237
122
351
342
181
245
187
182

DN NNDNDDNDNDNDDNDDNDNDDN

Seindjoen Peliveljet

.15
.16.
L17.
.20
.27
.32.
.36.
.39
LA4T7.
.49,
.55.
.55

.33,6

17,0
19,0

.20,6
.21,4

49,3
42,9

.04,7

57,5
34,0
06,0

.46,0



Halvmarathon Damer -Naiset 21.097 m
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Maria Ahman-Nylund
Nina Nyman

Ulrika Myrevik-Svenlin

El1li Oversti
Viktoria Mard
Christel Finne
Erica Kolehmainen
Mira Kolehmainen
Anna Sjostrand
Sonja Katajamaki
Nicoline Svenlin
Josefina Ost
Alva Nygard
Cajsa Malmsten
Mari Omars

Frida Ohman

Emma Othman
Annika Forsman
Emilia Kronlund
Sandra Aho

Julia Nordman
Julia Ahlskog
Ann-Louise Engstrom
Lotta Koskinen
Jessica Lindholm
Vilma Jukkola
Linn Ahlskog
Johanna Haggblom
Sabina Toivanen
Barbro Molander
Maria Osterdker
Moa Kola

Erica Englund
Sonja Enkvist-Nyman
Petra Blomgvist
Lena Haggblom
Elin Aspfors
Amanda Majanen
Cati Eklund
Johanna Granvik
Matilda Lonnvik
Rebecka Holmback
Ann-Sofi Carlsson
Berit Norrgard
Emmi Perala

Lina Krongvist
Jenna Syvajarvi
Tiina Mylly

Anna Kuusela
Isabella Sundkvist
Lovisa Nordstrodm
Sari Sundvik
Vilma Bjorkskog
Sara Stenman
Cecilia Edsvik
Susanne Holmnas
Sofia Smeds
Lisen Sundgvist

Anna-Maria Svanstrom

Marianne Hypponen
Matilda Wikar

Mamis
IK Kronan

Kalajoen Junkkar

Nykarleby

IF Nykarlebynejden

Vasa Endurance
Fitfam Nykarleby

vorad IF

MamIS Jakobstad
Skatila Ik

Happy Feet

Genero

Vasa

NA

Larsmo IF

Too61lon Kihti
Happy Feet
Sports Team Rahola

286
274
327
290
269
318
299
300
276
261
282
288
273
293
353
287
319
255
301
324
270
291
296

265
260
292
320
298
295
289
263
297
254
247
259
248
267
253
256
266
257
249
272
275
322
284
355
317
278
271
325
251
277
252
258
326
280
281
323
285
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.38.
.40.
.45
.45.
.47,
.47
LA4T7.
.48.
.49.
.49
.49
.49,
.49.
.50.
.51.
.51
.51.
.52.
.54
.55.
.56
.56
.57.

.57
.58
.59.
.59.
.59.
.00.
.01.
.04
.04.
.07.
.07.
.07
11,
11,
.12
.14
.16.
L17.
.18.
.19.
.22
.25.
.25
.26.
.26.
.27,
.27
.30.
.35.
.35.
.36.
.36.
.40.
.42
42,
.48.
.49,

08,4
48,3

.23,1

52,4
17,7

.31,4

52,8
03,0
08,3

.12,7
.24,2

39,7
42,4
45,0
31,7

.38,5

38,9
48,6

.28,8

09,7

.07,0
.25,1

30,5

.57,1
.22,8

30,4
38,0
56,2
16,4
47,4

.28,2

33,1
08,0
09,5

.22,8

18,3
54,4

.14,2
.01,0

04,3
12,1
07,7
00,4

.23,77

00,7

.20,0

01,5
01,8
18,0

.27,8

43,3
18,0
18,0
02,7
02,7
36,2

.29,3

29,9
19,8
31,0



Jakob Kvarten Herrar - Miehet 10550 m
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704.

Viktor M&enpaa
Yann Chapelliere
Sander Wikblom
Robin Byggmastar
Jakob Lindholm
Jacob Bjorkskog
Teemu Mattola
David Sulkakoski
Teemu Manninen
Kennet Riska
Hannes Maenpaa
Robin Maenpaa
Vesa Peltoniemi
Zacharias Holmkvist
William Akerlund
Marcus Akerlund
Robin Holmstrdm
Jakob Jungell
Tapani Heinonen
Fredrik Forsén
Martin Svenlin
Andreas Esberg
Anton Hagman

Ove Gadda

Marcus Ahlo
Patrik Granlund
Marcus Roos
Robin Strandvall
Oskar Hagman
Toni Boren
Melvin Hansson
Robert Bang
Staffan Haggblom
Joakim Lindell
Sten Brasken
Nicolas Haga
Niklas Bjorkskog
Alexander Forslund
Michael Braskén
Gerry Buxton
Anders Westerlund
Jonas Ahld

Jonas Kald
Niclas Finell
Alexander Gragg
Mats Braskén

Jan Kacko

Kjell Nygard
Kari Strandvall
Jere Suvanto
Hannu Ketoja
Raimo Vertainen

Avbrot/DNF 1
690.

Morris Ilahali

Startade ej/DNS 1
Melker Wikblom

Team Maenpaa

Teivo Stayers

IF Nykarlebynejden
Lamershamby IK
Jolkka IF

MKM Solutions
Raahe

P122

Ktu (Kokkolan Tyova

Team Maenpaa
Team Maenpaa

KP-V

Larsmo
Larsmo

IF Brahe
SunDayRunners
IF Standard
Lamershamby IK
Lamershamby Ik
Lamershamby IK

Lamershamby Ik
Triathlon For Fun

Skatan Sarjakuvase
SI-SU

Team Apple

Jakobstad

SI-SU

IF Standard

Sandsund
Sisu

Karleby Vinteracco

IFN

698
680
752
767
695
672
771
701
770
763
696
697
700
745
705
706
768
749
688
684
764
759
760
687
670
746
747
769
772
673
765
678
689
751
674
766
671
685
675
677
703
761
694
683
686
676
693
699
762
702
692
750

= N e T =

36.
36.
36.
37.
38.

38

40

41

46

46

49

52

55
56

57
59

09,8
34,1
43,1
14,5
11,7

.26,1
38.
39.
39.

42,6
06,8
51,6

.04,0
40.
41.

33,6
40,4

.49,7
42.
44,
44,
45.
45.
46.
.25,6
.54,1
47.
48.
48.

07,6
38,2
41,7
49,4
51,7
06,1

16,2
07,7
42,4

.49,8
51.
51.
52.

04,3
40,6
06,7

.08,5
53.
54.
55.
55.
55.
.38,3
.06,4
56.
56.

01,2
51,5
10,1
30,2
33,2

07,7
09,9

.50,4
11,1

59.

59.
.00.
.00
.00.
.01.
.06.
.07.
.09.
.09.
.09
.16.

17,9
53,6
31,1

.35,4

51,4
43,2
38,1
52,7
11,2
31,9

.34,1

34,8



Jakob Kvarten Damer - Naiset 10550 m
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Marie Sippus vVéra If
Ida Wikman KP-tri
Veronica Kengo IF Nykarlebynejden
Heidi Maaranen
Johanna Skog Fitfam Nykarleby
Josefin Sandvik-Holmstrdm
Amanda Nyfors Team Maenpaa
Anette Lonnback IK Falken
Sofia Stenvall MamIS Jakobstad
Diana Wikblom
Mari Bjorn IF Brahe
Jemine Hjulfors
Marjo Ena STAR Ski Wax
Sofia Ronnblad
Ida Smedlund
Joanna Ohman Nattklubben
Anette Forsstrom-Fellman IK Falken
Charlotte Rautio
Essi Holmbacka Juoksuliike Oulu
Marlene Joskitt IK Falken
Janica Hahtokari IF Asarna
Paulina Lillkung
Susanne Wiklund-HamaladinelLiitavat Lenkkarit
Oona Sandell IK Falken
Jenny Garneij Sandstrom
Ida Nerdrum Norge
Vera Haggstrdom
Mette Weckstén IS Soéderby
My Ton
Linda Friberg
Hanne Liikanen
Arja Uusitalo Larsmo If
Riia Ketoja
Tindra Back Norrlotens IF
Natalie Skrabb
Corinne Skrabb
Nathalie Engvist
Sofie Jansson
Anette Granlund
Tuovi Sjolund
Startade ej/DNS 2 st
717 Vilma Hahtokari IF Asarna

735 Maria Tahiri

Jakob Kvarten Tidlos-ilman ajanotto 10550 m

Colin Dahllund Larsmo
Niklas Dahllund Larsmo

742
754
722
744
731
729
725
724
758
739
707
755
710
727
734
756
712
726
718
721
716
743
740
728
713
753
719
738
736
757
741
737
723
708
733
732
711
720
714
730

681
682

e e e N e

42.

42

42.
43.
45.

45
47

48.
48.

49
50

51.
52.
54.

54
54

55.
55.

55

56.

56

56.

57

58.

58

58.
58.

.00
.01
.06
.07
.07
.09
.10
.10
.10
.10
.14
.16
.47

19,8
.24,4
42,0
44,3
03,3
.57,4
.23,2
33,6
47,4
.05,1
.27,5
01,4
49,5
12,0
.28,0
.32,2
03,3
18,9
.24,0
02,8
.15,6
15,8
.36,9
11,0
.14,7
19,4
30,1
.00,2
.04,4
.21,2
.37,5
.57,0
.32,4
.01,7
.05,9
.06,3
.16,1
.22,0
.28,0
.38,7

Ei aikaa
Ei aikaa



Jakob Femman Herrar -Miehet

5200 m

e e
o U WN PP O W

O ~J o U WDN

894.

Fredrik Forsbacka
Niklas Wikblom
Ragnar Freij-Hollanti
Andreas Forsman

Vesa Kaippio

Mattias Skog

Roland Kock

Jesper Haga

Henri Palmroth

Marko Ahopelto

Jens Fochsell

Petter Blomgvist

Jari vValimaki

Jouni Kock

Kim-Erik Berts
Atmaram Bakhati Chhetri

DNS 1 st
Markus Karlsson

IF DROTT

Ik Falken

IS Soderby

Ik Falken

Hanken Runners
Tuusulanjarven Urh
SI-SU

IF Hoppet

Espoo

IF Drott

Jakob Femman Damer - Naiset 5200 m.

O ~J o U W

e el el
g W N E O W

Natalia Nylund
Satu Heiskanen
Milla Utriainen
Malin Stenman
Anna Byggmastar
Nora Valimaki
Lena-Maria Hemming
Leena Larimo

Ida Fagerholm

Moa Lofbacka
Malena Snellman
Susanna Jakobsson
Vendla Sjdholm
Amanda Sjoholm
Eva Lindgvist

Jakob Femman Pojkar 17 Pojat

Lahden Ahkera

IF Drott
IF Brahe

MKM Solutions

SI-SU

IK Falken

5200 m

el el el e
Lo U™ WN PR O
T e T

-852.
-887.

O ~Jo U WN R

Elmer Halmesmaki
Adam Holm

Oscar Lunden
Pasi Ala-Korpi
Arvid Kock

Emil Klemets
Sisu Peltoniemi
Tony Ahlvik
Matheo Holm

Elis Traskelin
Albin Haggblom
William Kronholm
Elliot Ostman
Luukas Lindroos
Hugo Carlsson
Gunnar Berts
Eelis Lehto

Startade ej/DNS 2 st
Emilia Lassi
Jenna Strom

If Drott

IFN

IF Drott
Ullavan Kilpa
Ik Falken

Ik Falken
KP-V

Ik Falken

IF Brahe

Vasa Idrottssallsk
IF Drott

IF Brahe

EPS

IF Drott

Vasa IS

VIS

IF Drott

Rovaniemen Roadrunners

826
834
828
827
829
832
831
899
898
821
895
825
833
830
824
822

884
848
885
886
846
858
849
851
847
854
857
850
856
855
853

891
839
890
836
842
841
843
835
893
844
840
888
845
889
838
837
892

19

19

21
21

25

20.
20.
.10,5
25.

24

28

35

36
36

19.
19.
19.
19.

20
20

20

24

28
28

.25,6
19.
.52,3
20.
.36,9
.48,8
23.
24.
25.
.45,5
26.
32.
32.
32.
32.
32.

45,4

43,9

19,2
01,8
40,3

46,7
00,3
09,3
14,3
40,8
42,3

39,5
45,9

00,0

.20,1
30.
32.
32.
35.
35.
.53,5
36.
.28,8
.30,1
46.

36,5
00,2
56,0
05,5
37,8

13,4

53,9

05,6
05,7
38,6
43,0

.21,3
.27,8
20.

36,8

.38,3
20.
21.
23.

52,9
35,0
50,5

.58,3
26.
.21,3
.25,8
32.
41.

14,6

40,3
16,8



Jakob Femman Flickor 17

Tytot 5200 m

1. Ellinor Forsman IF Nykarlebynejden 57 24.54,2
2. Felicia Eriksson IK Falken 861 25.31,0
3. Emma Landén 864 25.39,1
4. Hedvig Ohman Lugi Hf 872 27.15,9
5. Julia Mickelsson 865 27.40,0
6. Edit Boman IF Drott 859 27.50,9
7. Amanda Grannas IF Drott 897 28.13,6
8. Alissa Back Norrldotens IF 860 28.38,2
9. Elea Korva IF Drott 863 30.38,5
10. Anni Perala 871 32.55,5
11. Lizette Jakobsson Js-Pu 883 35.49,6
Startade ej/DNS 1 st
- 882. Ava Nieminen GIF
Jakob Femman tidlods-ilman ajanotto 5200 m
(-) Elin Backman 873 Ei aikaa
(-) Lars Bystrom IK Falken 874 Ei aikaa
(=) Maj-Lis Lofholm IK Falken 880 Ei aikaa
(=) Marie-Louise Back MamIS Jakobstad 877 Ei aikaa
(-) Max Bystrdom IK Falken 875 Ei aikaa
(=) Milla Bystrom IK Falken 876 Ei aikaa
(-) Robin Westersund 881 Ei aikaa
(=) Sheila Kung 879 Ei aikaa
(=) Timo Lehto - 896 Ei aikaa
Startade ej/DNS 1
- 878. Meya Henriksson IK Falken



Marathon H40 42.195 m

Johan Nykvist
Ronny Wiklund
Tommy Forsman
Fredrik Ollus
Timo Konttinen
Tero Pinola
Markus Ilva
Johan Odahl

O ~J o U WDN

Marathon H50 42.195 m

Teuvo Kuusela

Jens Osterdker
Kristian Lindgvist
Ari Lappinen

Sw N

Marathon H60 42.195 m

Heikki J&rvenpaa
Lauri Mikkonen
Elof Hastbacka
Olavi Vahamaki
Heikki Kivela
Mauri Volama
Antero Holma
Vaindé Lappalinen
Alpo Vornanen
Esa Nieminen

O W oo Jo0oUd WK

=

Marathon D40 42.195 m

1. Anu Ossberg
2. Susann Berg

Marathon D50 42.195 m

1. Eija Uusi-Esko

Veteran DM maraton 42.195 m

Marathon H40
1. Frerdrik Ollus
2. Timo Konttinen

Marathon H45
1. Tommy Forsman

Marathon H50
1. Kristian Lindgvist

Marathon H65
1. Elof Hastbacka

Marathon D40
1. Susann Berg

OIF

IF Minken

Hop-Hab Team
Hop-Hab Team
Hop-Hab Team

West Coast Ultra Ru
Team Rahola

Kemi
Skatila IK
IK Falken
HappyFeet

Parkano
Satamc/Onmky

IF Drott

Laihia

KALVIAN TARMO/ SATA
HAJYT/Sein&joki

Alaharmé&n Kisa,Hajyt

Iisalmen Visa
Kiuruveden Urheilij
Jarvenpaa

Team Rahola
IK Falken

100MC

Hop-Hab Team
Hop-Hab Team

Hop-Hab Team

IK Falken

IF Drott

IK Falken

24
56
43
25
42
47

37

15
38
19
18

45
20

35
12
33

17

34
44

51
55

53

DO DWW W w W

Sw w w

Gy o1 0101 01 U1 DWW

.04.

.31
.48

.49.

.55
.05

.08.

.10

.21

.41,
.47,
.02.

.47
.52

.34.
.43,

.03

.21.

.42

.45.
.45.
.47,

.54.
.36.

.30.

.29.
.55.

.48.

.47

.34.

.36.

49,8
.27,0
.56,4
14,9
.25,9
.22,3
44,4
.30,5

.53,9
02,7
28,7
31,9

.02,6
.48,6
52,2
47,8
.41,2
49,5
.23,3
51,8
52,1
40,9

44,7

.28,7

52,2

14,9



Halvmarathon H40 21097 m
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Christian Ahlo
Heikki Nuoranne
Jyri Ruha

Filip Vikstrdom
Per Sundholm
Martin Nylund
Markus Jakobsson
Sami Viitasalo
Jan Grankull
Mikael Koskinen
Kristoffer Ellfolk
Johnny Blomgvist
Simo Kulju

Kari Herlevi
Nicklas Solin
Martin S3j6lind
Mats Nilsstrom
Roger Bjorkbacka
Andreas Eriksson
Petter Sandelin
Andreas Hanstén
Johan Westerlund
Jonas Westerlund
Carl-Anton Manns
Johnny Bjorkvik
Anders Stenberg
Rickard Eklund

Halvmarathon H50 21097 m

S T e e e = = =
NP OWOWw-Joy Ul d WN P O W

O 1o U WN

Bo-Go6ran Lindvall
Soren Svenlin

Bo Lonnback
Mikael Snickars
Timo Kolkkava
Tommi Viitasaari
Kenneth Stahl
Tomas Lindén
Per-Anders Sand
Niclas Carlsson
Veijo Aberg
Christian Enkvist
Tapio Lehtinen
Fredrik Esbjdrnsson
Rainer Nordstrdm
Elis Ahlvik

Jari Oja

Jocke Enkvist
Niclas Fagerholm
Mats Harald

Jukka Hautaniemi
Ruediger Terasa

Halvmarahton H60 21097 m

O 0 ~Jo U WN

Max Pesola

Patrik Still

Ingmar Juselius
Johnny Myrevik

Sune Traskelin

Ari Saarimaa

Pertti Keski-Honkola
Arto Reino Franti
0l11i Mé&kipelto

Lamershamby Ik
Keuruun Kisailijat

IS Soderby

IFK Mora

Mjolvacka IK

IK Kronan

IF Asarna

IK Falken

Virtain Urheilijat
Triathlon For Fun
Team Beinvark
Toholammin Urheili

Jeussen Springpojk

IF Brahe

Taby

IK Falken

Wasa Atletiska Klu

Roland 70
Cutofftrailrunners
Roland 70

SI-SU
IK Kronan

ABB Runners
Vaajakosken Kuohu
Gamlakarleby IF

Wasa Endurance
Hankmo IF

Vasa

Helsingin Juoksija
Vano

IF Drott

Botnia Trade
SI-SU
Permo BK

Ledy
VB Stuttgart Runn

SI-SU
If Brahe
Hop-Hab Team

Solf IK
V-LIFT

Kuortaneen Kunto

Pietarsaari

123
199
211
243
236
201
167
242
146
175
337
130
176
155
224
218
339
343
139
214
310
336
244
329
129
314
342

184
344
186
223
174
346
234
352
213
132
246
138
345
140
198
331
202
136
141
315
316
239

207
226
169
304
356
212
173
307
351

NNHERRPRRERRPRERERRERRRRERERRRRRERRRRERP
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NN R R R R e

.18.
.25
.25.
.25.
.27
.28
.29.
.30.
.34
.35
.37.
.37
.38
.40.
L42.
L42.
.42
.45
.51
.57
.57
.57.
.57.
.57.
.59
.20
.39.

.29
.30.
.31.
.31
.32.
.32
.34
.36
.37.
.39.
.40.
L41.
.42,
.45.
.50.
.50
.57
.04.
.04
.07
.08.
.11

.30
.44,
.46.
.47
.50.
.52
.53
.05.
.36.

06,3

.38,9

42,2
55,0

27,1
.19,2

43,6
04,1

.20,7
.14,6

15,3

.22,8
.36,0

49,0
01,1
14,4

.38,7
.35,3
.20,4
.31,2
.32,9

41,1
45,8
55,7

.04,3
.20,6

04,7

.44,6

09,2
10,5

11,2

11,5

.22,8
.26,5
.49,9

30,5
54,9
48,6
50,8
50,2
43,6
06,4

.06,8
.30,9

03,5

.06,6
27,2

31,1

.59,0

.05,9

35,0
21,9

.35,4

15,0

.24,8
.50,5

08,9
42,9



Halvmarathon D40 21097 m

=
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Maria Ahman-Nylund
Mira Kolehmainen
Anna Sjostrand
Frida Ohman

Petra Blomgvist
Lena Haggblom
Ann-Sofi Carlsson
Anna Kuusela

Sari Sundvik

Sofia Smeds

Halvmarathon D50 21097 m.

=

P O WOo Jo Ul WN -

Ulrika Myrevik-Svenlin
E1li Oversti
Christel Finne
Annika Forsman
Ann-Louise Engstrom
Barbro Molander
Maria Osterdker
Sonja Enkvist-Nyman
Berit Norrgard

Lisen Sundgvist
Anna-Maria Svanstrom

Fitfam Nykarleby

Vasa
NA

IK Kronan
Kalajoen
Nykarleby

Junkkar

vorad IF
MamIS Jakobstad
Skatila Ik

T6616n Kihti
Happy Feet

286
300
276
287
247
259
249
317
325
326

327
290
318
255
296
295
289
254
272
280
281

NN NNRERE R RP R

NN R RP P

.38.
.48.
.49
.51.
.07.
.07
.18.
.26.
.30.
.40

.45
.45.
.47
.52.
.57.
.00.
.01
.07
.19.
.42
.42

08,4
03,0

.08,3

38,5
09,5

.22,8

07,7
01,8
43,3

.36,2

.23,1

52,4

.31,4

48,6
30,5
16,4

.47,4
.08,0

00,4

.29,3
.29,9



